
A. Turnierleitung:

B. Schiedsgericht: OSR:
SR:
SR:

C. Besondere Vorkommnisse:

D. Mannschaftswertung vor dem Spieltag:
Vel Nom Göt Pei Loh Ges. ø Punkte

1. 1. MGC Kassel  1 451 451 22,550 8
2. BGC Northeim  1 486 486 24,300 6
3. 1. MGC Göttingen  3 501 501 25,050 4
4. 1. MGC Peine  1 507 507 25,350 2
5. 1. MGC Kassel  2 541 541 27,050 0

E. Mannschaftswertung des Spieltages:
R1 R2 R3 R4 Ges. ø Punkte

1. BGC Northeim  1 125 117 124 120 486 24,300 8
2. 1. MGC Kassel  1 125 133 122 110 490 24,500 6
3. 1. MGC Göttingen  3 130 124 123 126 503 25,150 4
4. 1. MGC Kassel  2 140 123 127 134 524 26,200 2
5. 1. MGC Peine  1 137 146 137 139 559 27,950 0

F. Mannschaftswertung nach dem Spieltag:
Vel Nom Göt Pei Loh Ges. ø Punkte

1. 1. MGC Kassel  1 451 490 0 0 0 941 23,525 14
2. BGC Northeim  1 486 486 0 0 0 972 24,300 14
3. 1. MGC Göttingen  3 501 503 0 0 0 1004 25,100 8
4. 1. MGC Kassel  2 541 524 0 0 0 1065 26,625 2
5. 1. MGC Peine  1 507 559 0 0 0 1066 26,650 2

G. Beste Durchgänge:
Kategorie Name Verein Erg.

5er-Mannschaften: 110

Damen: 23

Herren: 19

Senioren I: 20

Senioren II: 21

Jugend männlich: 26

H. Zeichenerklärungen: BR Bahnrekord
BRE Bahnrekord eingestellt

Für die Richtigkeit

(Turnierleiter)

Minigolfsport-Verband Bremen/Niedersachsen e.V.

am 26.04.2015 in Northeim, Adolf-Hueg-Wall
2. Spieltag Verbandsliga Staffel 2 - Saison 2015 -

Ergebnisliste

Boenisch, Hans-Jochen BGC Northeim

Hans-Jochen Boenisch

Northeim, 26.04.2015

Freßmann, Rebecca

Wassermann, Sven

Bachmann, Peter
Engelmann, Uwe

1. MGC Göttingen

1. MGC Kassel
 MGC Peine

18185

9533

MGC Kassel

2924
15087

keine

BGC NortheimDiener, Manuel

MGC Kassel

Hackenberg, Willi

Schmittdiel, Joachim

Hackenberg, Günter

MGC Kassel

MGC Kassel

MGC Kassel

VL V02



I. Einzelwertung:
Pl. Nachname Vorname Verein Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Ges. ø Diff.

1. Kehr Marcel BGC Northeim 65431 H 26 20 22 24 92 23,000 6
2. Schmurdy Axel Rolf BGC Northeim 756 Sm 25 24 24 21 94 23,500 4
3. Wassermann Sven MGC Kassel 34515 H 25 26 24 19 94 23,500 7
4. Fabry Holger MGC Göttingen 30064 Sm 22 23 23 28 96 24,000 6
5. Bachmann Peter MGC Göttingen 29939 Sm 27 24 23 23 97 24,250 4
6. Thies Frank BGC Northeim 36565 Sm 23 23 28 24 98 24,500 5
7. Hackenberg Günter MGC Kassel 37074 Sm II 26 24 28 21 99 24,750 7
8. Seegert Thorsten BGC Northeim 16230 Sm 25 26 25 24 100 25,000 2
9. Höpfner Carsten MGC Göttingen 35130 Sm 26 24 23 27 100 25,000 4

10. Hilgenberg Christian MGC Kassel 27536 H 28 27 25 20 100 25,000 8
11. Hackenberg Willi MGC Kassel 37079 Sm II 25 28 23 25 101 25,250 5
12. Yildiz Sergen MGC Peine 66187 Jm 23 25 23 30 101 25,250 7
13. Henze Andreas MGC Göttingen 26232 Sm 28 24 25 25 102 25,500 4
14. Freßmann Rebecca MGC Kassel 37980 D 23 29 25 25 102 25,500 6
15. Fischer Marcus MGC Kassel 43587 Sm 25 27 26 25 103 25,750 2
16. Höhmann Edgard MGC Kassel 4513 Sm II 26 26 24 27 103 25,750 3
17. Kehr Karsten BGC Northeim 30337 Sm 26 24 27 27 104 26,000 3
18. Riemann Klaus-Peter MGC Kassel 17332 Sm II 26 30 22 26 104 26,000 8
19. Schmittdiel Joachim MGC Kassel 36041 Sm 29 20 28 27 104 26,000 9
20. Niebuhr Jörg MGC Peine 66206 Sm 26 24 29 26 105 26,250 5
21. Kleiner Philipp MGC Göttingen 38519 H 27 29 29 23 108 27,000 6
22. Stübgen Bernd MGC Peine 35201 H 27 27 28 28 110 27,500 1
23. Löwer Herbert MGC Kassel 5594 Sm II 29 25 25 32 111 27,750 7
24. Fritz Alexander MGC Kassel 66096 H 31 27 32 23 113 28,250 9
25. Fischer Kai-Erik MGC Kassel 64459 Schm 32 30 28 27 117 29,250 5
26. Diener Manuel BGC Northeim 66030 Jm 28 31 26 33 118 29,500 7
27. Mertsch Karl-Heinz MGC Kassel 35707 Sm II 33 25 27 34 119 29,750 9
28. Ellhoff Harry MGC Peine 35197 Sm 32 34 28 25 119 29,750 9
29. Engelmann Uwe MGC Peine 1359 Sm 29 36 29 30 124 31,000 7



J. Mannschaftswertung:

1. BGC Northeim  1 Schnitt:
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung

1. Thies Frank 36565 Sm 23 23 28 24 70
2. Schmurdy Axel Rolf 756 Sm 25 24 24 21 94
3. Diener Manuel 66030 Jm 28 31 26 33 26
4. Seegert Thorsten 16230 Sm 25 26 25 24 100
5. Kehr Karsten 30337 Sm 26 24 27 27 104
6. Kehr Marcel 65431 H 26 20 22 24 92
7.

125 117 124 120 486

2. 1. MGC Kassel  1 Schnitt:
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung

1. Hilgenberg Christian 27536 H 28 27 25 20 72
2. Hackenberg Günter 37074 Sm II 26 24 28 21 71
3. Riemann Klaus-Peter 17332 Sm II 26 30 22 26 48
4. Fischer Kai-Erik 64459 Schm 32 30 28 27
5. Freßmann Rebecca 37980 D 23 29 25 25 102
6. Fischer Marcus 43587 Sm 25 27 26 25 103
7. Wassermann Sven 34515 H 25 26 24 19 94

125 133 122 110 490

3. 1. MGC Göttingen  3 Schnitt:
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung

1. Fabry Holger 30064 Sm 22 23 23 28 96
2. Kleiner Philipp 38519 H 27 29 29 23 108
3. Bachmann Peter 29939 Sm 27 24 23 23 97
4. Henze Andreas 26232 Sm 28 24 25 25 102
5. Höpfner Carsten 35130 Sm 26 24 23 27 100
6.
7.

130 124 123 126 503

4. 1. MGC Kassel  2 Schnitt:
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung

1. Höhmann Edgard 4513 Sm II 26 26 24 27 103
2. Mertsch Karl-Heinz 35707 Sm II 33 25 27 34 52
3. Fritz Alexander 66096 H 31 27 32 23 81
4. Löwer Herbert 5594 Sm II 29 25 25 32 111
5. Schmittdiel Joachim 36041 Sm 29 20 28 27 104
6. Hackenberg Willi 37079 Sm II 25 28 23 25 73
7.

140 123 127 134 524

5. 1. MGC Peine  1 Schnitt:
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung

1. Yildiz Sergen 66187 Jm 23 25 23 30 101
2. Stübgen Bernd 35201 H 27 27 28 28 110
3. Engelmann Uwe 1359 Sm 29 36 29 30 124
4. Ellhoff Harry 35197 Sm 32 34 28 25 119
5. Niebuhr Jörg 66206 Sm 26 24 29 26 105
6.
7.

137 146 137 139 559
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